Решение
на очередном общем собрании членов ТСЖ «Дом №70»,

проводимом в очно-заочной форме

Инициатор проведения собрания: правление ТСЖ «Дом №70».

Председательствующий на собрании – П.А.Кантор, председатель правления ТСЖ

«Дом №70».

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание секретаря собрания.

2. Избрание членов счетной комиссии.

3. Рассмотрение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2018 год.

4. О вознаграждении членов правления.

5. Утверждение устава ТСЖ в новой редакции.

6. Выборы правления.

7. Утверждение сметы доходов и расходов на период с 01.02.2019г. Утверждение

размера взноса на содержание и ремонт общего имущества многоквартирного

дома.

8. Об использовании общего имущества многоквартирного дома для размещения

оборудования интернет-провайдеров.

Начало приема: 06 февраля 2019г. с 19.00. Окончание приема: 17 февраля 2019г. в 19.00.

Адрес помещения: квартира (нежилое помещение) -

(указать номер квартиры)

Сведения о собственнике:

(Фамилия Имя Отчество)

Сведения о членстве в ТСЖ, площадь помещения, реквизиты документа, подтверждающего право

собственности на помещение, и доля в праве собственности на общее имущество в многоквартирном

доме указаны в реестре членов ТСЖ «Дом №70», являющемся приложением к протоколу общего

собрания.

Ф.И.О. представителя собственника:
(указывать при голосовании по доверенности или за несовершеннолетних детей)

(при голосовании по доверенности указать дату составления, приложить копию)

Решение по вопросам, поставленным на голосование:

№

пп
Формулировка для голосования ЗА ПРОТИВ

ВОЗДЕР-

ЖАЛСЯ

1
Выбрать секретарем собрания А.В.Кутузова,

кв.65.

2
Поручить произвести подсчет голосов
Т.И.Голубиной, кв.84.

3
Утвердить отчет правления об исполнении сметы

доходов и расходов за 2018 год (прилагается).

№

пп
Формулировка для голосования ЗА ПРОТИВ

ВОЗДЕР-

ЖАЛСЯ

4

В связи с экономией денежных средств по статье

«Вознаграждение правления» (319 тыс.руб.)

направить денежную сумму в размере 200

тыс.рублей на вознаграждение членов правления

по итогам 2018 года.

5
Утвердить Устав ТСЖ «Дом №70» в новой

редакции (прилагается).

6

Выбрать правление ТСЖ «Дом №70» в

следующем составе: Д.А.Баркар (кв.15), К.В.Гиер

(кв.35), Т.И.Голубина (кв.84), П.А.Кантор (кв.51),

А.В.Кутузов (кв.65).

7

Утвердить смету доходов и расходов на период с

01.02.2019 года (прилагается). Установить взнос

на управление, содержание и ремонт общего

имущества в размере 22,50 руб./кв.м.

8

Установить размер годовой платы за

использование общего имущества

многоквартирного дома для размещения

оборудования интернет-провайдеров в размере

3600 рублей.

Дата принятия решения:     Подпись:

Заполненные бланки решений необходимо передать в срок до 19.00 часов 17 февраля 2019г.

в почтовые ящики правления, размещенные в подъездах жилого дома.